
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.11.2023 № B-3742

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов «Лучшая 
педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Молодчикова Лариса Геннадьевна ДП-3742-226728 от 01.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Новоселова Юлия 
Владимировна

Дополнительная общеразвивающая 
программа "Вязание крючком и 
спицами "Эксклюзив"

1 место ДП-3742-
226435

2 Валентина Ильинична 
Гуровал

Мастер класс для родителей 
"Волшебное превращение воды" 1 место ДП-3742-

226437

3 Бугаева Ольга Анатольевна
Проект по патриотическому 
воспитанию "Край. в котором я 
живу"

1 место ДП-3742-
226457

4 Кульбикова Ольга 
Александровна

Родительское собрание "Весёлая 
математика" 2 место ДП-3742-

226476

5 Закариева Дина 
Шамилевна Лучшая педагогическая разработка 2 место ДП-3742-

226548

6 Ирина Анатольевна 
Ласюченко

конспект занятия "Работа над 
гласными звуками в упражнениях и 
музыкальных произведениях при 
исполнении унисона" а

1 место ДП-3742-
226610

7 Волкова Надежда 
Дмитриевна Проект "Чистюли". 2 место ДП-3742-

226647

8 Волкова Надежда 
Дмитриевна

Конспект спортивного 
развлечения"23 февраля". 1 место ДП-3742-

226648



9 Дронова Татьяна 
Александровна От зернышка к столу. 3 место ДП-3742-

226649

10 Волкова Надежда 
Дмитриевна

Познавательно-исследовательский 
проект "Удивительная вода"ю 2 место ДП-3742-

226653

11 Гулящева Татьяна 
Анатольевна

Применение современных 
технологий в учебно-
познавательной деятельности в 
начальной школе

1 место ДП-3742-
226883

12 Ирина Евгеньевна 
Аксенова Путь к морю 1 место ДП-3742-

226909

13 Ширшова Ольга 
Викторовна Экологический урок 1 место ДП-3742-

226937

14 Золотухина Оксана 
Викторовна

Электронные образовательные 
ресурсы при обучении детей с ОВЗ. 1 место ДП-3742-

226962

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


